______________№_____________

На № __________________________

Директору НКО

«Инвестиционно-венчурный

фонд Республики Татарстан»

А.Т. Айдельдинову

О конкурсе НИРС-2018

Уважаемый Айнур Тауфикович!

С 26 по 28 февраля 2018 года будет проводиться республиканский

конкурс научно-исследовательских работ студентов и молодых ученых

ХАКАТОН по теме «Интеллектуальные транспортные системы и элементы

ситуационных центров».

В конкурсе могут принять участие студенты и молодые ученые в возрасте

от 18 до 35 лет из высших и средних профессиональных образовательных

учреждений Республики Татарстан.

Прошу Вас рассмотреть возможность довести информацию до всех

заинтересованных лиц.

Информация о конкурсе размещена на сайте: https://itiskfu.timepad.ru.

Подать заявку на участие можно по ссылке:

https://itiskfu.timepad.ru/event/279085.

Заявки принимаются до 19 февраля 2018 года.

Приложение: Положение о проведении республиканского конкурса.

Директор  Р.Н. Минниханов

Аникина Н.С.

5-333-776

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 1 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

https://itiskfu.timepad.ru/
https://itiskfu.timepad.ru/event/279085

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 2 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 3 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 4 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 5 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 6 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 7 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 8 из 9. Страница создана: 26.01.2018 14:50

Лист согласования к документу № 116 от 29.01.2018
Инициатор согласования: Аникина Н.С. ведущий научный сотрудник отдела
безопасности дорожного движения
Cогласование инициировано: 26.01.2018 14:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Корректор 1  Cогласовано
26.01.2018 - 14:54

-

2 Шигин Л.Б.  Cогласовано
26.01.2018 - 14:57

-

3 Ахмадиева Р.Ш.  Подписано
26.01.2018 - 16:17

-

4 Минниханов Р.Н.  Подписано
26.01.2018 - 22:14

-

Документ создан в электронной форме. № 116 от 29.01.2018. Исполнитель: Аникина Н.С.
Страница 9 из 9. Страница создана: 29.01.2018 08:31